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Abschnitt 2 - Samstag 14.06.2025
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 12:30 Uhr

Wettkampf 119 - 25m K-Beine weiblich | 1. Klasse
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Hailey Zemke 2018 DLRG - Weimar e.V. 00:29,33 1298
2. Greta Hofmann 2018 Erfurter SSC 00:31,77 1021
3. Matilda Voss 2018 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:31,91 1008
4. Mira Weiß 2018 DLRG - Weimar e.V. 00:33,56 866
5. Ronja Jacob 2018 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:34,83 775
6. Gerda Hegewald 2018 Erfurter SSC 00:40,63 488
7. Johannah Köber 2018 Erfurter SSC 00:42,93 414
8. Calla Werner 2018 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:47,88 298

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Fiona Lotta Heutger 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:34,21 818
2. Runa Wackwitz 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:35,63 724
3. Luisa Fröhlich 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:43,23 405

Wettkampf 120 - 25m K-Beine männlich | 1. Klasse
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Fred Stoll 2018 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:32,89 920
2. Anton Göpfert 2018 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:34,23 817
3. Felix Haid 2018 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:38,94 554
4. Hans Hegewald 2018 Erfurter SSC 00:51,09 245

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Friedrich Möller 2017 SV Gera 00:31,77 1021
2. Milo Römer 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:32,13 987
3. Timo Lindig 2017 Erfurter SSC 00:33,31 886
4. Mats Görlitz 2017 Erfurter SSC 00:34,48 799
5. Raphael Kontenak 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:36,16 693
6. Tom Heynlein 2017 SV Gera 00:38,59 570
7. Darian Mlynek 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:38,87 557
8. Johannes Hildesheim 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:43,88 387
9. Richard Marek 2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:50,96 247

abgemeldet
Aron Ohme 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.
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1. Klasse männlich - JG2018
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Fred Stoll  2018 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.  2654 

  Wk 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:30,46  1159 
  Wk 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:40,87  575 
  Wk 120 - 25m K-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:32,89  920 

2. Anton Göpfert  2018 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.  2232 
  Wk 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:30,46  1159 
  Wk 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:53,53  256 
  Wk 120 - 25m K-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:34,23  817 

3. Felix Haid  2018 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.  1754 
  Wk 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:41,07  473 
  Wk 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:37,80  727 
  Wk 120 - 25m K-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:38,94  554 

4. Hans Hegewald  2018 Erfurter SSC  1228 
  Wk 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:48,77  282 
  Wk 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:38,26  701 
  Wk 120 - 25m K-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:51,09  245 
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1. Klasse männlich - JG2017
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Friedrich Möller  2017 SV Gera  3075 

  Wk 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:28,49  1417 
  Wk 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:39,51  637 
  Wk 120 - 25m K-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:31,77  1021 

2. Timo Lindig  2017 Erfurter SSC  2686 
  Wk 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:34,63  789 
  Wk 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:33,87  1011 
  Wk 120 - 25m K-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:33,31  886 

3. Milo Römer  2017 DLRG - Weimar e.V.  2665 
  Wk 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:38,54  572 
  Wk 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:32,87  1106 
  Wk 120 - 25m K-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:32,13  987 

4. Mats Görlitz  2017 Erfurter SSC  2301 
  Wk 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:30,31  1176 
  Wk 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:49,37  326 
  Wk 120 - 25m K-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:34,48  799 

5. Raphael Kontenak  2017 DLRG - Weimar e.V.  2294 
  Wk 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:36,87  653 
  Wk 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:34,61  948 
  Wk 120 - 25m K-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:36,16  693 

6. Darian Mlynek  2017 DLRG - Weimar e.V.  1930 
  Wk 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:37,53  619 
  Wk 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:37,34  754 
  Wk 120 - 25m K-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:38,87  557 

7. Johannes Hildesheim  2017 DLRG - Weimar e.V.  1546 
  Wk 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:39,33  538 
  Wk 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:39,85  621 
  Wk 120 - 25m K-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:43,88  387 

8. Tom Heynlein  2017 SV Gera  1324 
  Wk 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:39,22  543 
  Wk 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:57,07  211 
  Wk 120 - 25m K-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:38,59  570 

9. Richard Marek  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.  1314 
  Wk 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:39,25  541 
  Wk 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:42,11  526 
  Wk 120 - 25m K-Beine männlich | 1. Klasse - Zeit: 00:50,96  247 
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1. Klasse weiblich - JG2018
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Mira Weiß  2018 DLRG - Weimar e.V.  3083 

  Wk 101 - 25m R-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:33,08  905 
  Wk 117 - 25m B-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:31,05  1312 
  Wk 119 - 25m K-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:33,56  866 

2. Hailey Zemke  2018 DLRG - Weimar e.V.  2867 
  Wk 101 - 25m R-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:32,73  934 
  Wk 117 - 25m B-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:39,54  635 
  Wk 119 - 25m K-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:29,33  1298 

3. Greta Hofmann  2018 Erfurter SSC  2570 
  Wk 101 - 25m R-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:37,47  622 
  Wk 117 - 25m B-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:34,87  927 
  Wk 119 - 25m K-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:31,77  1021 

4. Ronja Jacob  2018 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.  2312 
  Wk 101 - 25m R-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:30,98  1102 
  Wk 117 - 25m B-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:44,85  435 
  Wk 119 - 25m K-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:34,83  775 

5. Matilda Voss  2018 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.  2236 
  Wk 101 - 25m R-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:35,17  753 
  Wk 117 - 25m B-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:43,57  475 
  Wk 119 - 25m K-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:31,91  1008 

6. Gerda Hegewald  2018 Erfurter SSC  1492 
  Wk 101 - 25m R-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:40,61  489 
  Wk 117 - 25m B-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:42,41  515 
  Wk 119 - 25m K-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:40,63  488 

7. Johannah Köber  2018 Erfurter SSC  1484 
  Wk 101 - 25m R-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:39,20  543 
  Wk 117 - 25m B-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:42,09  527 
  Wk 119 - 25m K-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:42,93  414 

8. Calla Werner  2018 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.  1189 
  Wk 101 - 25m R-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:41,13  470 
  Wk 117 - 25m B-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:45,34  421 
  Wk 119 - 25m K-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:47,88  298 
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1. Klasse weiblich - JG2017
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Runa Wackwitz  2017 DLRG - Weimar e.V.  2558 

  Wk 101 - 25m R-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:36,04  699 
  Wk 117 - 25m B-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:32,59  1135 
  Wk 119 - 25m K-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:35,63  724 

2. Fiona Lotta Heutger  2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.  2235 
  Wk 101 - 25m R-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:31,97  1002 
  Wk 117 - 25m B-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:45,58  415 
  Wk 119 - 25m K-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:34,21  818 

3. Luisa Fröhlich  2017 DLRG - Weimar e.V.  1873 
  Wk 101 - 25m R-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:37,27  632 
  Wk 117 - 25m B-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:36,09  836 
  Wk 119 - 25m K-Beine weiblich | 1. Klasse - Zeit: 00:43,23  405 

Wettkampf 321 - 25m D-Beine weiblich | 3. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Kropka 2016 Saalfelder SV 00:26,22
2. Elli Zinowski 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:26,25
3. Szofia Buncsik 2016 SG Rödental 00:27,12
4. Jule Sophie Artus 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:27,81
5. Lisa Hartwig 2016 Eisenacher SSV 00:27,94
6. Charlotte Anneliese Parthon 2016 Saalfelder SV 00:28,79
7. Selma Ouerfelli 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:29,02
8. Emma Fischer 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:29,46
9. Sophia Boulatov 2016 SV Gera 00:29,77
10. Charlotte Möller 2016 SV Gera 00:32,05
11. Ella Allheilig 2016 Erfurter SSC 00:32,80
12. Nele Scheidig 2016 Saalfelder SV 00:33,42
13. Mila Sofie Hauke 2016 Saalfelder SV 00:35,28

disqualifiziert
Nina Fornacon 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

Anschlag nicht mit beiden Händen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:09

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sofie Saß 2015 SV Gera 00:26,57
2. Milla Caspari 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:27,06
3. Emma Bohn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:27,41
4. Martha Ansorg 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:28,98
5. Alina Fee Schnabelrauch 2015 Saalfelder SV 00:29,13
6. Paula Henkler 2015 Saalfelder SV 00:30,87
7. Luise Marr 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:31,58
8. Tabitha Wott 2015 Erfurter SSC 00:33,13
9. Niki Schmidt 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:34,25

abgemeldet
Kate Ebenau 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.

Wettkampf 322 - 25m D-Beine männlich | 3. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Theo Heller 2016 Saalfelder SV 00:27,83
2. Helge Haase 2016 Erfurter SSC 00:28,26
3. August Greger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:30,05
4. Henri Wagner 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:32,83
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noch Wettkampf 322 - 25m D-Beine männlich | 3. Klasse
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Leopold Lange 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:43,56
6. Karl Richter 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:43,61

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Konstantin Bertram Knoch 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:27,83
2. Augustin Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:27,86
3. Pepe Pakusa 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:30,03
4. Luca Grätz 2015 Saalfelder SV 00:31,28
5. Damian Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:31,93
6. Lennard Sporn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:33,61
7. Carl Ernesto Kött 2015 SV Apolda 1990 e.V. 00:36,49
7. Emil Marek 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:36,49
9. Michel Müller 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:39,17

abgemeldet
Alexander Maas 2015 SV Gera

Wettkampf 223 - 25m R-Beine weiblich | 2. Klasse
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fiona Macholdt 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:27,16
2. Tilda Kretzschmar 2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,60
3. Laura Kozian 2017 SV Apolda 1990 e.V. 00:31,63
4. Eva Richter 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:33,83
5. Lotta Fischer 2017 Saalfelder SV 00:35,09
6. Matthea Arnold 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:35,42
7. Sara Fröbe 2017 Erfurter SSC 00:35,88
8. Lucy-Renee Eilenstein 2017 Erfurter SSC 00:43,09
9. Mia Hynek 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:45,01
10. Miriam Schmidt 2017 SV Gera 00:49,33

disqualifiziert
Lucy Matthäi 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.

Teilweise Rücken Arme
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:24

abgemeldet
Emma Reizlein 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ella Henneberger 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:27,24
2. Lena Krimmler 2016 Saalfelder SV 00:28,62
3. Ylva Wölfel 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:28,83
4. Nina Wohlfeld 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:29,63
5. Scarlett-Jolien Pache 2016 Saalfelder SV 00:34,85
6. Emma Roob 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:36,37

Wettkampf 224 - 25m R-Beine männlich | 2. Klasse
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Phil Kammler 2017 Eisenacher SSV 00:30,01
2. Salvador Serpa Batista 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:32,49
3. Danny Kubeczek 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:33,34
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noch Wettkampf 224 - 25m R-Beine männlich | 2. Klasse
noch Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Paul Markow 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:34,83
4. Pepe Röhnert 2017 SV Gera 00:34,83
6. Nero Schellhorn 2017 Erfurter SSC 00:41,20
7. Maris König 2017 Erfurter SSC 00:46,86

abgemeldet
Ole Ziegler 2017 Saalfelder SV

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noel Täubert 2016 SV Gera 00:26,13
2. Milo Skokan 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:28,65
3. Ben Biehl 2016 Saalfelder SV 00:31,11
4. Richard Kauka 2016 Erfurter SSC 00:31,88
5. Wilhelm Steiner 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:32,40
6. Aaro Pittorf 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:33,31
7. Emil Rauch 2016 Saalfelder SV 00:38,62
8. Fritz Hegewald 2016 Erfurter SSC 00:40,15

Wettkampf 325 - 25m R-Beine weiblich | 3. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elli Zinowski 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:26,27
2. Nina Fornacon 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:27,23
3. Charlotte Möller 2016 SV Gera 00:27,60
4. Charlotte Anneliese Parthon 2016 Saalfelder SV 00:28,57
5. Sophia Boulatov 2016 SV Gera 00:28,81
6. Emma Fischer 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:29,20
7. Emilia Kropka 2016 Saalfelder SV 00:29,53
8. Selma Ouerfelli 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:30,55
9. Nele Scheidig 2016 Saalfelder SV 00:30,60
10. Lisa Hartwig 2016 Eisenacher SSV 00:30,96
11. Jule Sophie Artus 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:31,12
12. Mila Sofie Hauke 2016 Saalfelder SV 00:32,59
13. Szofia Buncsik 2016 SG Rödental 00:32,88
14. Ella Allheilig 2016 Erfurter SSC 00:36,05

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Bohn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:24,94
2. Milla Caspari 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:26,35
3. Martha Ansorg 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:28,76
4. Luise Marr 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:28,85
5. Paula Henkler 2015 Saalfelder SV 00:29,41
6. Sofie Saß 2015 SV Gera 00:30,38
7. Niki Schmidt 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,97
8. Tabitha Wott 2015 Erfurter SSC 00:31,89
9. Alina Fee Schnabelrauch 2015 Saalfelder SV 00:34,13

abgemeldet
Kate Ebenau 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.
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Wettkampf 326 - 25m R-Beine männlich | 3. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. August Greger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:27,54
2. Theo Heller 2016 Saalfelder SV 00:28,83
3. Helge Haase 2016 Erfurter SSC 00:31,93
4. Leopold Lange 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:32,59
5. Henri Wagner 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:34,24
6. Karl Richter 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:38,13

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Konstantin Bertram Knoch 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:25,19
2. Lennard Sporn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:30,99
3. Pepe Pakusa 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:31,58
4. Luca Grätz 2015 Saalfelder SV 00:32,33
5. Augustin Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:32,71
6. Emil Marek 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:33,05
7. Damian Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:33,17
8. Carl Ernesto Kött 2015 SV Apolda 1990 e.V. 00:33,83
9. Michel Müller 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:36,24

abgemeldet
Alexander Maas 2015 SV Gera

Wettkampf 227 - 25m B-Beine weiblich | 2. Klasse
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matthea Arnold 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:31,52
2. Laura Kozian 2017 SV Apolda 1990 e.V. 00:33,21
3. Miriam Schmidt 2017 SV Gera 00:33,69
4. Fiona Macholdt 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:33,72
5. Lotta Fischer 2017 Saalfelder SV 00:33,98
6. Lucy-Renee Eilenstein 2017 Erfurter SSC 00:34,55
7. Sara Fröbe 2017 Erfurter SSC 00:35,17
8. Lucy Matthäi 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:40,70
9. Mia Hynek 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:42,44

disqualifiziert
Tilda Kretzschmar 2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

Anschlag nicht mit beiden Händen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:00
Eva Richter 2017 DLRG - Weimar e.V.

nicht mit beiden Händen angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:58

abgemeldet
Emma Reizlein 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ylva Wölfel 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:31,93
2. Ella Henneberger 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:32,17
3. Nina Wohlfeld 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:33,94
4. Lena Krimmler 2016 Saalfelder SV 00:34,56
5. Emma Roob 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:36,69
6. Scarlett-Jolien Pache 2016 Saalfelder SV 00:39,41
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Wettkampf 228 - 25m B-Beine männlich | 2. Klasse
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Danny Kubeczek 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:29,86
2. Phil Kammler 2017 Eisenacher SSV 00:31,35
3. Nero Schellhorn 2017 Erfurter SSC 00:32,80
4. Salvador Serpa Batista 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:32,90
5. Maris König 2017 Erfurter SSC 00:33,58
6. Pepe Röhnert 2017 SV Gera 00:34,04
7. Paul Markow 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:36,77

abgemeldet
Ole Ziegler 2017 Saalfelder SV

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Milo Skokan 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:29,47
2. Ben Biehl 2016 Saalfelder SV 00:30,43
3. Noel Täubert 2016 SV Gera 00:30,62
4. Emil Rauch 2016 Saalfelder SV 00:31,94
5. Wilhelm Steiner 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:31,97
6. Richard Kauka 2016 Erfurter SSC 00:33,14
7. Aaro Pittorf 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:35,02
8. Fritz Hegewald 2016 Erfurter SSC 00:37,64

Wettkampf 329 - 25m B-Beine weiblich | 3. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mila Sofie Hauke 2016 Saalfelder SV 00:27,56
2. Charlotte Anneliese Parthon 2016 Saalfelder SV 00:29,77
3. Lisa Hartwig 2016 Eisenacher SSV 00:30,01
4. Charlotte Möller 2016 SV Gera 00:30,19
5. Elli Zinowski 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:30,50
6. Emilia Kropka 2016 Saalfelder SV 00:30,83
7. Ella Allheilig 2016 Erfurter SSC 00:31,91
8. Selma Ouerfelli 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:32,34
9. Nina Fornacon 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:32,35
10. Nele Scheidig 2016 Saalfelder SV 00:33,17
11. Szofia Buncsik 2016 SG Rödental 00:34,27
12. Sophia Boulatov 2016 SV Gera 00:36,56
13. Emma Fischer 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:37,20

disqualifiziert
Jule Sophie Artus 2016 DLRG - Weimar e.V.

Delphinbeine
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:13

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sofie Saß 2015 SV Gera 00:29,49
2. Milla Caspari 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:30,49
3. Tabitha Wott 2015 Erfurter SSC 00:32,02
4. Alina Fee Schnabelrauch 2015 Saalfelder SV 00:32,45
5. Emma Bohn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:32,55
6. Paula Henkler 2015 Saalfelder SV 00:33,39
7. Niki Schmidt 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:33,51
8. Martha Ansorg 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:35,97
9. Luise Marr 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:40,64
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noch Wettkampf 329 - 25m B-Beine weiblich | 3. Klasse
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Kate Ebenau 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.

Wettkampf 330 - 25m B-Beine männlich | 3. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Theo Heller 2016 Saalfelder SV 00:29,92
2. Helge Haase 2016 Erfurter SSC 00:30,16
3. August Greger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:31,43
4. Leopold Lange 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:33,69
5. Henri Wagner 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:42,26

abgemeldet
Karl Richter 2016 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lennard Sporn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:29,05
2. Konstantin Bertram Knoch 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:29,78
3. Luca Grätz 2015 Saalfelder SV 00:31,98
4. Damian Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:34,09
5. Pepe Pakusa 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:34,38
6. Augustin Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:36,19
7. Carl Ernesto Kött 2015 SV Apolda 1990 e.V. 00:37,73
8. Emil Marek 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:40,13

disqualifiziert
Michel Müller 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

Anschlag nur mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:27

abgemeldet
Alexander Maas 2015 SV Gera

Wettkampf 231 - 25m K-Beine weiblich | 2. Klasse
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tilda Kretzschmar 2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:26,97
2. Fiona Macholdt 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:27,07
3. Laura Kozian 2017 SV Apolda 1990 e.V. 00:29,89
4. Lucy-Renee Eilenstein 2017 Erfurter SSC 00:35,12
5. Lotta Fischer 2017 Saalfelder SV 00:35,72
6. Matthea Arnold 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:38,04
7. Lucy Matthäi 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:39,75
8. Sara Fröbe 2017 Erfurter SSC 00:42,38
9. Miriam Schmidt 2017 SV Gera 00:57,76
10. Mia Hynek 2017 DLRG - Weimar e.V. 01:01,14

abgemeldet
Emma Reizlein 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.
Eva Richter 2017 DLRG - Weimar e.V.
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noch Wettkampf 231 - 25m K-Beine weiblich | 2. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nina Wohlfeld 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:26,79
2. Ylva Wölfel 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:27,41
3. Ella Henneberger 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:27,67
4. Lena Krimmler 2016 Saalfelder SV 00:30,34
5. Emma Roob 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:33,17
6. Scarlett-Jolien Pache 2016 Saalfelder SV 00:38,74

Wettkampf 232 - 25m K-Beine männlich | 2. Klasse
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Phil Kammler 2017 Eisenacher SSV 00:31,27
2. Salvador Serpa Batista 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:32,34
3. Paul Markow 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:33,95
4. Danny Kubeczek 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:39,03
5. Pepe Röhnert 2017 SV Gera 00:40,12

disqualifiziert
Nero Schellhorn 2017 Erfurter SSC

mehrere Brustbeinschläge
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:38
Maris König 2017 Erfurter SSC

mehrere Brustbeinschläge
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:38

abgemeldet
Ole Ziegler 2017 Saalfelder SV

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noel Täubert 2016 SV Gera 00:24,89
2. Milo Skokan 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:28,29
3. Emil Rauch 2016 Saalfelder SV 00:28,79
4. Richard Kauka 2016 Erfurter SSC 00:29,93
5. Wilhelm Steiner 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:30,93
6. Aaro Pittorf 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:30,93
7. Ben Biehl 2016 Saalfelder SV 00:32,49
8. Fritz Hegewald 2016 Erfurter SSC 00:42,30

Wettkampf 333 - 25m K-Beine weiblich | 3. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Kropka 2016 Saalfelder SV 00:23,23
2. Charlotte Anneliese Parthon 2016 Saalfelder SV 00:24,47
3. Elli Zinowski 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:25,03
4. Nina Fornacon 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:26,72
5. Emma Fischer 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:27,43
6. Lisa Hartwig 2016 Eisenacher SSV 00:28,17
7. Charlotte Möller 2016 SV Gera 00:28,26
8. Sophia Boulatov 2016 SV Gera 00:28,32
9. Selma Ouerfelli 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:28,52
10. Mila Sofie Hauke 2016 Saalfelder SV 00:28,88
11. Szofia Buncsik 2016 SG Rödental 00:29,37
12. Jule Sophie Artus 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:29,77
13. Nele Scheidig 2016 Saalfelder SV 00:30,63
14. Ella Allheilig 2016 Erfurter SSC 00:36,37
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noch Wettkampf 333 - 25m K-Beine weiblich | 3. Klasse
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Martha Ansorg 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:26,82
2. Paula Henkler 2015 Saalfelder SV 00:26,97
3. Sofie Saß 2015 SV Gera 00:27,35
4. Luise Marr 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:27,72
5. Emma Bohn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:27,77
6. Alina Fee Schnabelrauch 2015 Saalfelder SV 00:28,17
7. Milla Caspari 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:29,29
8. Tabitha Wott 2015 Erfurter SSC 00:33,23
9. Niki Schmidt 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:33,38

abgemeldet
Kate Ebenau 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.

Wettkampf 334 - 25m K-Beine männlich | 3. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Theo Heller 2016 Saalfelder SV 00:25,50
2. Helge Haase 2016 Erfurter SSC 00:29,17
3. August Greger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:30,36
4. Henri Wagner 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:31,48
5. Leopold Lange 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:34,16
6. Karl Richter 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:34,73

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Konstantin Bertram Knoch 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:24,82
2. Luca Grätz 2015 Saalfelder SV 00:26,18
3. Augustin Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:26,49
4. Michel Müller 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,47
5. Damian Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:30,76
6. Pepe Pakusa 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:30,90
7. Lennard Sporn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:31,53
8. Carl Ernesto Kött 2015 SV Apolda 1990 e.V. 00:32,19
9. Emil Marek 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:33,45

abgemeldet
Alexander Maas 2015 SV Gera

Weimar, den 14.06.2025
Abschnittende: 14:43 Uhr
Protokollende: 14:53 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer


